
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία  6038/ΔΠΑ/7/ 
00002/Α/ν.4399/2016/03.12.2018 (Β’  5633) από-
φασης του Υφυπουργού Εσωτερικών (τομέας Μα-
κεδονίας Θράκης), με την οποία εγκρίθηκε η υπα-
γωγή επένδυσης στο καθεστώς ενίσχυσης Νέες 
Ανεξάρτητες ΜΜΕ (Α’ Κύκλος) των άρθρων 42 ως 
46 του ν. 4399/2016, της εταιρείας «ΑΚΤΗ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥ-
ΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «ΑΚΤΗ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ AE», 
με το κίνητρο της επιχορήγησης.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία  1191800/Π01/7/ 
00115/Π/22.11.2022 (Β’  6127) απόφασης του 
Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Ανάπτυξης της Πε-
ριφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η υπα-
γωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016, επένδυσης 
της επιχείρησης «ΒΕΚΡΗ ΑΝΤ. ΚΑΛΛΙΟΠΗ», για την 
ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο 
της επιχορήγησης.

4 Πράξη αντιστοίχισης των δεσμευμένων προς πλή-
ρωση με διορισμό ή πρόσληψη οργανικών θέσε-
ων υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέστου με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./351/14868 (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

H ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-

σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνι-

κής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 

της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111). 

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Τις περ.  β’  και γ’ της παρ.  1 του άρθρου  41 του 

ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 38).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-

οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1.3.2011  

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6125

62299

06.11.2024 11:56:35

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62300 Τεύχος B’ 6125/05.11.2024

13. Την υπ’ αρ. 947/19.6.2024 κοινή απόφαση του Πρω-

θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 

Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

14. Το υπό στοιχεία Φ1/93767/Ζ2/20.8.2024 έγγραφο 

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) ατόμων, σε θέσεις μελών ΔΕΠ, 

ως εξής:

• Ενός (1) ατόμου, σε κενή οργανική θέση επίκουρου 

καθηγητή του Τμήματος Ιατρικής, της Σχολής Επιστημών 

Υγείας, του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, με γνωστικό αντι-

κείμενο «Ακτινοθεραπευτική Ογκολογία».

• Ενός (1) ατόμου, σε κενή θέση επίκουρου καθηγητή 

του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, της Πολυτεχνι-

κής Σχολής, του Πανεπιστημίου Πατρών, με γνωστικό 

αντικείμενο «Οικοδομικός Σχεδιασμός» και 

• ενός (1) ατόμου, σε κενή θέση, επίκουρου καθηγη-

τή του Τμήματος Νοσηλευτικής, της Σχολής Επιστημών 

Αποκατάστασης Υγείας, του Πανεπιστημίου Πατρών, με 

γνωστικό αντικείμενο «Παθολογία».

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Οκτωβρίου 2024

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

(2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία  6038/ΔΠΑ/7/ 
00002/Α/ν.4399/2016/03.12.2018 (Β’ 5633) από-
φασης του Υφυπουργού Εσωτερικών (τομέας Μα-
κεδονίας Θράκης), με την οποία εγκρίθηκε η υπα-
γωγή επένδυσης στο καθεστώς ενίσχυσης Νέες 
Ανεξάρτητες ΜΜΕ (Α’ Κύκλος) των άρθρων 42 ως 
46 του ν. 4399/2016, της εταιρείας «ΑΚΤΗ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «ΑΚΤΗ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
AE», με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 4664/ΔΠΑ/7/00002/Α/ν.4399/ 

2016/30.10.2024 απόφαση του Αναπληρωτή Προϊστα-

μένου της Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερι-

κών (τομέας Μακεδονίας - Θράκης) τροποποιείται η υπό 

στοιχεία 6038/ΔΠΑ/7/00002/Α/ν.4399/2016/03.12.2018 

(Β’ 5633) απόφαση, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή 

στις διατάξεις του ν. 4399/2016, στην κατηγορία της Νέες 

Ανεξάρτητες ΜΜΕ (Α’ Κύκλος), για ενίσχυση με το κίνη-

τρο της επιχορήγησης, της επένδυσης της επιχείρησης 

«ΑΚΤΗ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «ΑΚΤΗ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ AE», 
που αναφέρεται στην ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 
κατηγορίας 5 αστέρων στην παραλία Αγίου Ιωάννη 
Νικήτης του Δήμου Σιθωνίας Χαλκιδικής, της Περιφέ-
ρειας ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΚΑΔ κύριου κλάδου 
δραστηριότητας 55.10: Ξενοδοχεία και παρόμοια κα-
ταλύματα).

Η τροποποίηση αφορά στη μεταβολή του φυσικού 
και οικονομικού αντικειμένου και τις δαπάνες ανά κα-
τηγορία. Το συνολικό επιλέξιμο κόστος της επένδυσης 
ανέρχεται σε 15.921.591,72 ευρώ και το συνολικό ενι-
σχυόμενο κόστος σε 14.901.809,76 ευρώ. Το ποσο-
στό της επιχορήγησης ανέρχεται σε 33,553% επί του 
κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης, δηλαδή 
ποσό επιχορήγησης ύψους πέντε εκατομμυρίων ευρώ 
(5.000.000,00 €). 

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει της παρ. 7 του 
άρθρου 85 και του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και της 
υπ’ αρ. 77685/21.6.2016 υπουργικής απόφασης «Σύ-
σταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 27 του 
ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου λειτουργίας 
της» (Β’ 2335). 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 1191800/Π01/7/ 
00115/Π/22.11.2022 (Β’  6127) απόφασης του 
Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Ανάπτυξης της 
Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016, επέν-
δυσης της επιχείρησης «ΒΕΚΡΗ ΑΝΤ. ΚΑΛΛΙΟΠΗ», 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 
κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία  1238448/Π01/7/00115/Π/ 
29.10.2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής, τρο-
ποποιείται η υπό στοιχεία  1191800/Π01/7/00115/Π/ 
22.11.2022 (Β’ 6127) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη 
για θέματα Ανάπτυξης της Περιφέρειας Αττικής, για την 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016, επενδυτικού 
σχεδίου της επιχείρησης «ΒΕΚΡΗ ΑΝΤ. ΚΑΛΛΙΟΠΗ» για 
την ενίσχυσή του με το κίνητρο της επιχορήγησης, το 
οποίο αφορά στην ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονά-
δας τριών αστέρων (3*), δυναμικότητας 3 δωματίων και 
20 κλινών, στη θέση «Προφήτης Ηλίας» Πέρδικας της 
νήσου Αίγινας (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 
55.10, Ξενοδοχεία και παρόμοια καταλύματα), στον Δήμο 
Αίγινας της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περι-
φέρειας Αττικής, ως προς τον τρόπο χρηματοδότησης 
του ενισχυόμενου κόστους του επενδυτικού σχεδίου. 
Ειδικότερα, το άρθρο 5 «Πηγές χρηματοδότησης του 
επενδυτικού σχεδίου» τροποποιείται ως προς το χρη-
ματοδοτικό σχήμα, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62301Τεύχος B’ 6125/05.11.2024

ΕΝΟΤΗΤΑ 8 Χρηματοδοτικό Σχήμα

8.1 Ανάλυση Χρηματοδοτικού Σχήματος

Ποσά (€) Ποσοστά (%)

A. ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ 132.704,33€ 60,000%

α/α Ανάλυση Ιδίων Κεφαλαίων

1
Αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου με νέες εισφορές σε μετρητά 

(με κεφάλαια εσωτερικού)
132.704,33€

Σύνολο Ανάλυσης Ιδίων Κεφαλαίων 132.704,33€

Β. ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 0,00€ 0,000%

α/α Ανάλυση Εξωτερικής Χρηματοδότησης

Σύνολο Ανάλυσης Εξωτερικής Χρηματοδότησης 0,00€

Γ. ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ 88.469,55€ 40,000%

Δ. ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ (Δ = Α + Β + Γ) 221.173,88€ 100,000%

Ε. ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 0,00€

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ
Ποσό (€) 0,00€

Ποσοστό (%) 0,000%

ΣΤ. ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΥ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 0,00€

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΟΥΜΕΝΗΣ  

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Ποσό (€) 0,00€

Ποσοστό (%) 0,000%

Ζ. ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ (Ζ = Δ + Ε + ΣΤ) 221.173,88€

H. ΣΥΝΟΛΟ ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ 0,00€

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ 0,00€

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 0,00€

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 0,00€

Θ. ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ (Θ = Ζ + Η) 221.173,88€

Ι. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ (Ι = Ι.α + Ι.β) 0,00€

Ι.α. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ 0,00€

Ι.β. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ 0,00€

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατάξεων του άρ-
θρου 122 του ν. 4887/2022.

Ο Περιφερειάρχης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ
Ι

Αριθμ. 18629 (4)

Πράξη αντιστοίχισης των δεσμευμένων προς 
πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη οργανικών θέ-
σεων υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέστου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΣΤΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 

του Δήμου Νέστου (Β’  3562/2021, Β’  5057/2021 και 

Β’ 4788/2024).

2. Την υπ’ αρ. 208/14.02.2023 (Β’ 1395) πράξη αντιστοί-

χισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-

γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέστου, 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 231) νέους 

κλάδους και ειδικότητες.

3. Την υπ’ αρ. 3021/06.04.2023 (Β’ 2868) πράξης τρο-

ποποίησης της υπ’ αρ. 208/14.02.2023 (Β’ 1395) πράξης 

αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62302 Τεύχος B’ 6125/05.11.2024

του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέ-
στου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

4. Την υπ’ αρ. 6022/31.5.2023 (Β’ 4123) πράξη αντιστοί-
χισης των δεσμευμένων προς πλήρωση με διορισμό ή 
πρόσληψη οργανικών θέσεων υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Νέστου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

5. Την υπ’ αρ. 7098/17.04.2024 (Β’ 2688) πράξη αντι-
στοίχισης των δεσμευμένων προς πλήρωση με διορισμό 
ή πρόσληψη οργανικών θέσεων υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Νέστου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Την υπ’ αρ. 2330/14.2.2023 βεβαίωση της Αναπλη-
ρώτριας Προϊσταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

7. Την υπ’ αρ. 3645/14516/27.08.2024 απόφαση του 
Δημάρχου «Διορισμός σε κενή οργανική θέση του Δήμου 
Νέστου στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 2ΓΒ-2023 προκή-
ρυξης του ΑΣΕΠ» (Γ’ 2832).

8. Την υπ’ αρ. 3644/14139/27.08.2024 απόφαση του 
Δημάρχου «Διορισμός σε κενή οργανική θέση του Δήμου 
Νέστου στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 2ΓΒ-2023 προκή-
ρυξης του ΑΣΕΠ» (Γ’ 2892).

9. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-
μοσίευση του π.δ. 85/2022 “Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο)” (Α’ 232)», όπου αναφέρει «Ειδικότερα, για 
τις δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη 
θέσεις κλάδων και ειδικοτήτων οι οποίες κατά τα ανω-
τέρω ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ με τη δημοσιευτέα έως 
την 17η.02.2023 πράξη αντιστοίχισης, η αντιστοίχιση 
θα γίνει ως εξής:

Κατόπιν της έκδοσης της ατομικής πράξης διορισμού ή 
πρόσληψης του προσωπικού αυτού, σε θέσεις κλάδου ή/
και ειδικότητας με βάση το προϊσχύον πλαίσιο, θα πρέπει 
εντός δύο (2) μηνών:

α) Να εκδοθεί η δημοσιευτέα πράξη αντιστοίχισης των 
κλάδων ή/και ειδικοτήτων των συγκεκριμένων θέσεων 
με τους νέους κλάδους και ειδικότητες σύμφωνα με το 
Παράρτημα Β’ του νέου Προσοντολογίου - Κλαδολογίου 
και

β) να εκδοθεί η διαπιστωτική πράξη κατάταξης του 
προσωπικού αυτού στους νέους κλάδους και ειδικότη-
τες».

10. Την παρ. 2 του άρθρου 35 (Τελικές Μεταβατικές 
διατάξεις) του ν.  5027/2023 «Σύστημα Καινοτομίας 
στον δημόσιο τομέα Ρυθμίσεις Γενικής Γραμματείας 
Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα Ρυθμίσεις για 
τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. Α’ και Β’ βαθμού και των απο-
κεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία των ζώων 
συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 48).

11. Την υπό στοιχεία  ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/ 
20.03.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
«ν. 5027/2023 “Σύστημα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα 
Ρυθμίσεις Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού 
Δημοσίου Τομέα Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. Α’ 
και Β’ βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και 
για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες 
ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατά-
ξεις” (Α’ 48)» (ΑΔΑ: 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνεται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέστου, 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, που ήταν δεσμευμένοι 
προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη και πληρώθη-
καν κατόπιν των ανωτέρω αποφάσεων διορισμού ως 
ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

TΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

TΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 1
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Χρυσούπολη, 15 Οκτωβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02061250511240004*


